
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 2 회 일반회계,기타특별회계 농축산유통과 ~ 농축산유통과

부서: 농축산유통과
정책: 안전한 농·축산물 생산 및 유통개선
단위: 안전한 농축산물 생산 및 농촌 생활환경조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

농축산유통과 15,292,368 17,405,131 △2,112,763

국          4,422,278 6,566,629 △2,144,351

균          1,997,000 1,997,000 0

기          1,139,227 1,139,822 △595

분            141,140 141,140 0

시          7,592,723 7,560,540 32,183

안전한 농·축산물 생산 및 유통개선 12,334,341 14,448,374 △2,114,033

국          4,422,278 6,566,629 △2,144,351

균          1,997,000 1,997,000 0

기          1,139,227 1,139,822 △595

분            141,140 141,140 0

시          4,634,696 4,603,783 30,913

안전한 농축산물 생산 및 농촌 생활환경조성 11,968,761 14,082,793 △2,114,032

국          4,397,798 6,547,569 △2,149,771

균          1,997,000 1,997,000 0

기          1,119,791 1,114,965 4,826

분            141,140 141,140 0

시          4,313,032 4,282,119 30,913

소득보전직불 1,821,722 4,093,294 △2,271,572

국          1,811,259 4,087,969 △2,276,710

기             10,463 5,325 5,138

308 자치단체등이전 10,463 5,325 5,138

기             10,463 5,325 5,138

01 자치단체경상보조금 10,463 5,325 5,138

  쌀소득보전직접지불제사업 행정비
               10,463              5,325            5,138    경정 10,463,000원

기             10,463 5,325 5,138

403 자치단체등자본이전 1,811,259 4,087,969 △2,276,710

국          1,811,259 4,087,969 △2,276,710

01 자치단체자본보조 1,811,259 4,087,969 △2,276,710

  쌀소득보전직접지불제사업
            1,764,446          3,993,880      △2,229,434    경정 1,764,446,000원

국          1,764,446 3,993,880 △2,229,434

  친환경농업직접지불제사업                46,813             94,089         △47,276  경정 46,813,000원

국             46,813 94,089 △47,276

유기질 비료지원사업 1,640,992 1,562,850 78,142

국          1,260,630 1,200,600 60,030

시            380,362 362,250 18,112

308 자치단체등이전 1,640,992 1,562,850 78,142

국          1,260,630 1,200,600 60,030

시            380,362 362,250 18,112

01 자치단체경상보조금 1,640,992 1,562,850 78,142

  유기질비료지원사업             1,640,992          1,562,850           78,142  경정 1,640,992,000원

국          1,260,630 1,200,600 60,030

시            380,362 362,250 18,112

영유아양육지원 301,552 274,000 27,552

국            150,776 137,000 13,776
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시            150,776 137,000 13,776

308 자치단체등이전 301,552 274,000 27,552

국            150,776 137,000 13,776

시            150,776 137,000 13,776

01 자치단체경상보조금 301,552 274,000 27,552

  영유아 자녀 양육비 지원               301,552            274,000           27,552  경정 301,552,000원

국            150,776 137,000 13,776

시            150,776 137,000 13,776

농지관리위원회운영지원 7,368 7,680 △312

기              4,488 4,800 △312

시              2,880 2,880 0

308 자치단체등이전 7,368 7,680 △312

기              4,488 4,800 △312

시              2,880 2,880 0

01 자치단체경상보조금 7,368 7,680 △312

  농지관리위원회 운영지원                 7,368              7,680            △312  경정 7,368,000원

기              4,488 4,800 △312

시              2,880 2,880 0

시도가축방역(보조) 174,134 171,134 3,000

국            113,485 110,485 3,000

시             60,649 60,649 0

206 재료비 127,134 124,134 3,000

국             79,985 76,985 3,000

시             47,149 47,149 0

01 재료비 127,134 124,134 3,000

  가축방역사업 예방약품(백신)등
              127,134            124,134            3,000    경정 127,134,000원

국             79,985 76,985 3,000

시             47,149 47,149 0

후계농업인육성 6,050 8,000 △1,950

국              3,025 4,000 △975

시              3,025 4,000 △975

301 일반보상금 6,050 8,000 △1,950

국              3,025 4,000 △975

시              3,025 4,000 △975

10 행사실비보상금 6,050 8,000 △1,950

  후계농업인 교육훈련                 6,050              8,000          △1,950  경정 6,050,000원

국              3,025 4,000 △975

시              3,025 4,000 △975

재해대책비 51,108 0 51,108

국             51,108 0 51,108

403 자치단체등자본이전 51,108 0 51,108

국             51,108 0 51,108

01 자치단체자본보조 51,108 0 51,108

  소류지 재해 복구비                51,108                  0           51,108
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국             51,108 0 51,108

농축산물 유통체계확립 365,580 365,581 △1

국             24,480 19,060 5,420

기             19,436 24,857 △5,421

시            321,664 321,664 0

정부양곡관리(보조) 17,680 12,260 5,420

국             17,680 12,260 5,420

201 일반운영비 14,344 8,924 5,420

국             14,344 8,924 5,420

01 사무관리비 14,344 8,924 5,420

  양곡관리 소모품 및 인쇄물 제작 등                 5,420                  0            5,420

국              5,420 0 5,420

쇠고기이력 추적 사업 25,008 30,429 △5,421

기             19,436 24,857 △5,421

시              5,572 5,572 0

307 민간이전 25,008 30,429 △5,421

기             19,436 24,857 △5,421

시              5,572 5,572 0

05 민간위탁금 25,008 30,429 △5,421

  쇠고기 귀표부착비                 9,268             14,689          △5,421  경정 9,268,000원

기              3,696 9,117 △5,421

시              5,572 5,572 0

행정운영경비(농축산유통과) 63,360 62,520 840

기본경비 59,160 58,320 840

기본경비 59,160 58,320 840

202 여비 36,120 35,280 840

01 국내여비 36,120 35,280 840

  관내 출장여비                36,120             35,280              840  경정 36,120,000원

재무활동(농축산유통과) 2,894,667 2,894,237 430

보전지출 2,894,667 2,894,237 430

보전지출 2,894,667 2,894,237 430

802 반환금기타 24,713 24,283 430

01 국고보조금반환금 24,713 24,283 430

  시도양곡관리지원                   430                  0              430
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